
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1 Olivier LEROY 13 Tours
1 06:44,73 06:44,73
2 12:51,68 06:06,95
3 19:07,75 06:16,07
4 25:36,00 06:28,26
5 31:56,20 06:20,20
6 38:50,24 06:54,05
7 45:56,14 07:05,90
8 52:25,06 06:28,93
9 59:18,90 06:53,84
10 1:06:31,93 07:13,03
11 1:13:31,09 06:59,17
12 1:20:04,43 06:33,35
13 1:27:00,05 06:55,62

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

1



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

2 Jérémy LENCLUME 12 Tours
1 06:51,27 06:51,27
2 13:39,61 06:48,35
3 20:59,65 07:20,05
4 28:20,83 07:21,18
5 36:18,71 07:57,88
6 43:56,71 07:38,00
7 51:31,78 07:35,08
8 1:00:38,48 09:06,70
9 1:10:21,13 09:42,66
10 1:18:16,48 07:55,35
11 1:25:40,53 07:24,05
12 1:32:49,06 07:08,53

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

3 Simon BRUTYN 13 Tours
1 06:45,22 06:45,22
2 13:25,25 06:40,04
3 20:16,22 06:50,97
4 27:01,46 06:45,24
5 33:53,76 06:52,31
6 40:53,25 06:59,49
7 48:01,85 07:08,61
8 55:13,02 07:11,18
9 1:02:15,53 07:02,51
10 1:09:26,38 07:10,85
11 1:16:33,78 07:07,41
12 1:23:37,67 07:03,90
13 1:30:56,35 07:18,68

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

4 Gérard LI THIAO TE 13 Tours
1 06:45,08 06:45,08
2 12:52,07 06:06,99
3 19:27,40 06:35,34
4 25:48,76 06:21,37
5 32:46,60 06:57,84
6 39:58,10 07:11,51
7 46:48,75 06:50,65
8 53:43,00 06:54,26
9 1:00:53,29 07:10,29
10 1:08:14,60 07:21,32
11 1:15:22,66 07:08,06
12 1:22:49,81 07:27,15
13 1:30:01,52 07:11,72

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

5 Anthony POTHIN 13 Tours
1 06:44,61 06:44,61
2 12:51,87 06:07,26
3 19:08,51 06:16,64
4 25:36,67 06:28,17
5 31:57,32 06:20,65
6 38:51,05 06:53,73
7 45:56,47 07:05,43
8 52:25,07 06:28,60
9 59:19,99 06:54,93
10 1:06:31,86 07:11,88
11 1:13:31,29 06:59,43
12 1:20:04,60 06:33,31
13 1:27:18,49 07:13,90

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

6 Vincent AUGUSTE 12 Tours
1 06:46,64 06:46,64
2 13:05,43 06:18,80
3 19:59,59 06:54,17
4 26:59,30 06:59,71
5 33:54,91 06:55,61
6 40:54,17 06:59,27
7 48:02,57 07:08,41
8 55:13,67 07:11,10
9 1:02:40,88 07:27,22
10 1:10:50,32 08:09,44
11 1:19:28,23 08:37,92
12 1:28:16,56 08:48,33

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

8 Emeric Jean Allan HOARAU 10 Tours
1 07:51,83 07:51,83
2 16:08,58 08:16,75
3 25:03,39 08:54,82
4 33:54,50 08:51,11
5 43:07,08 09:12,58
6 52:38,99 09:31,92
7 1:02:32,18 09:53,19
8 1:12:15,47 09:43,30
9 1:21:49,08 09:33,61
10 1:31:32,65 09:43,58

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

9 Emmannuel ROSS 12 Tours
1 06:47,46 06:47,46
2 13:28,64 06:41,18
3 20:42,94 07:14,31
4 28:25,96 07:43,02
5 36:02,87 07:36,92
6 43:48,07 07:45,20
7 51:23,44 07:35,37
8 59:28,28 08:04,85
9 1:07:41,29 08:13,02
10 1:15:14,90 07:33,61
11 1:22:43,41 07:28,51
12 1:30:07,61 07:24,20

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

8



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

10 Yannick Georges ASSATI 13 Tours
1 06:48,36 06:48,36
2 12:54,99 06:06,63
3 19:25,99 06:31,00
4 26:22,71 06:56,73
5 33:44,83 07:22,13
6 40:53,37 07:08,54
7 48:02,45 07:09,09
8 55:15,02 07:12,57
9 1:02:38,21 07:23,20
10 1:09:57,36 07:19,15
11 1:17:31,58 07:34,23
12 1:24:52,54 07:20,97
13 1:32:32,56 07:40,02

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

11 Nicolas BOYER 13 Tours
1 06:44,93 06:44,93
2 13:29,52 06:44,59
3 20:15,77 06:46,26
4 27:01,20 06:45,43
5 33:54,38 06:53,19
6 40:53,32 06:58,94
7 48:02,83 07:09,51
8 55:12,77 07:09,95
9 1:02:15,83 07:03,06
10 1:09:26,08 07:10,26
11 1:16:35,52 07:09,44
12 1:23:37,83 07:02,31
13 1:30:56,78 07:18,96

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12 Tom DEDRY 13 Tours
1 06:48,35 06:48,35
2 12:53,78 06:05,43
3 19:26,63 06:32,86
4 26:01,08 06:34,45
5 32:55,21 06:54,13
6 39:58,33 07:03,12
7 46:36,99 06:38,66
8 53:15,60 06:38,62
9 1:00:17,42 07:01,83
10 1:07:36,39 07:18,97
11 1:14:29,08 06:52,70
12 1:21:12,00 06:42,92
13 1:28:04,69 06:52,70

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

13 Guillaume DEURWEILHER 13 Tours
1 06:49,84 06:49,84
2 12:54,18 06:04,34
3 19:26,47 06:32,30
4 25:47,71 06:21,24
5 31:56,60 06:08,90
6 38:50,68 06:54,08
7 45:56,77 07:06,09
8 52:25,72 06:28,96
9 59:20,08 06:54,36
10 1:06:32,01 07:11,94
11 1:13:30,78 06:58,77
12 1:20:04,33 06:33,56
13 1:26:42,76 06:38,43

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

14 Giovanni Ludovic GONTHIER 13 Tours
1 06:49,81 06:49,81
2 13:22,78 06:32,98
3 20:18,44 06:55,66
4 27:42,06 07:23,62
5 34:54,05 07:11,99
6 41:52,63 06:58,58
7 48:45,36 06:52,73
8 55:52,84 07:07,49
9 1:03:31,44 07:38,61
10 1:10:49,36 07:17,92
11 1:18:00,97 07:11,61
12 1:25:27,54 07:26,58
13 1:32:48,83 07:21,30

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

16 Alexandre SICARD 12 Tours
1 06:47,76 06:47,76
2 13:33,69 06:45,94
3 20:57,73 07:24,05
4 28:29,25 07:31,52
5 36:09,41 07:40,16
6 43:40,61 07:31,20
7 51:09,22 07:28,61
8 58:37,47 07:28,25
9 1:06:19,93 07:42,47
10 1:13:44,77 07:24,85
11 1:20:58,25 07:13,48
12 1:28:08,63 07:10,39

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

18 Mathieu HOARAU 12 Tours
1 06:54,48 06:54,48
2 14:07,18 07:12,71
3 21:36,66 07:29,48
4 29:14,51 07:37,86
5 36:52,51 07:38,00
6 44:28,35 07:35,85
7 52:06,46 07:38,11
8 1:00:13,10 08:06,65
9 1:09:10,95 08:57,85
10 1:17:25,55 08:14,61
11 1:25:44,58 08:19,03
12 1:34:29,45 08:44,88

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

19 Jérémy MAROT 12 Tours
1 06:47,11 06:47,11
2 13:07,40 06:20,30
3 20:01,01 06:53,61
4 27:00,43 06:59,42
5 34:28,02 07:27,60
6 41:51,83 07:23,82
7 49:14,50 07:22,68
8 56:48,33 07:33,83
9 1:04:34,51 07:46,19
10 1:12:10,62 07:36,12
11 1:19:37,86 07:27,25
12 1:27:04,66 07:26,80

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

20 Fabien PIFFARELLY 12 Tours
1 06:52,65 06:52,65
2 13:41,31 06:48,66
3 20:38,84 06:57,53
4 27:52,35 07:13,51
5 35:23,11 07:30,77
6 42:55,22 07:32,11
7 50:53,53 07:58,31
8 58:56,87 08:03,35
9 1:07:26,81 08:29,95
10 1:15:14,53 07:47,72
11 1:22:43,48 07:28,95
12 1:29:50,67 07:07,19

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

24 Jérémy BOYER 12 Tours
1 07:02,14 07:02,14
2 13:50,52 06:48,39
3 21:37,03 07:46,51
4 29:29,19 07:52,16
5 37:55,96 08:26,77
6 46:05,87 08:09,92
7 54:07,08 08:01,22
8 1:01:58,93 07:51,85
9 1:10:25,50 08:26,58
10 1:18:16,34 07:50,84
11 1:26:16,29 07:59,95
12 1:34:03,85 07:47,57

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

25 Jordan YONG SANG 13 Tours
1 06:49,38 06:49,38
2 12:58,07 06:08,69
3 19:50,24 06:52,18
4 27:00,28 07:10,04
5 33:56,23 06:55,95
6 40:53,94 06:57,71
7 48:04,10 07:10,16
8 55:15,46 07:11,37
9 1:02:27,38 07:11,92
10 1:10:02,58 07:35,21
11 1:17:38,26 07:35,69
12 1:24:57,93 07:19,67
13 1:32:24,37 07:26,45

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

27 Eric NODODUS 12 Tours
1 06:53,96 06:53,96
2 14:18,79 07:24,84
3 21:53,07 07:34,28
4 29:25,75 07:32,69
5 36:52,35 07:26,61
6 44:26,74 07:34,39
7 52:06,96 07:40,23
8 59:42,52 07:35,56
9 1:07:36,91 07:54,39
10 1:15:14,68 07:37,77
11 1:22:44,22 07:29,55
12 1:30:08,45 07:24,24

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

20



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

28 Andy ROUDIC 10 Tours
1 07:12,63 07:12,63
2 15:20,59 08:07,97
3 23:48,64 08:28,05
4 32:28,79 08:40,16
5 41:11,64 08:42,86
6 49:46,15 08:34,51
7 58:34,27 08:48,13
8 1:08:13,54 09:39,27
9 1:17:41,01 09:27,48
10 1:27:11,72 09:30,72

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

29 Christopher HENRIETTE 12 Tours
1 06:46,42 06:46,42
2 13:06,42 06:20,00
3 19:59,57 06:53,16
4 26:59,99 07:00,43
5 34:19,32 07:19,33
6 41:52,36 07:33,05
7 49:00,79 07:08,43
8 56:48,81 07:48,03
9 1:04:34,21 07:45,40
10 1:12:10,70 07:36,50
11 1:19:38,10 07:27,40
12 1:27:30,89 07:52,80

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

30 Rohan GRONDIN 12 Tours
1 06:46,10 06:46,10
2 13:17,97 06:31,88
3 20:17,14 06:59,17
4 27:21,45 07:04,32
5 34:51,79 07:30,34
6 41:51,64 06:59,85
7 49:03,29 07:11,66
8 56:50,67 07:47,39
9 1:04:51,40 08:00,73
10 1:13:26,40 08:35,01
11 1:21:12,23 07:45,83
12 1:28:44,51 07:32,28

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

31 Mathéo HENRIETTE 12 Tours
1 07:07,35 07:07,35
2 14:40,49 07:33,14
3 22:24,94 07:44,46
4 30:08,30 07:43,36
5 38:00,27 07:51,97
6 46:05,01 08:04,74
7 54:08,21 08:03,21
8 1:01:59,06 07:50,85
9 1:10:25,95 08:26,89
10 1:18:16,29 07:50,35
11 1:26:14,17 07:57,88
12 1:34:16,54 08:02,37

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

32 Shanmouganardar POUNIANDY 11 Tours
1 07:43,88 07:43,88
2 15:16,59 07:32,71
3 22:58,77 07:42,19
4 30:51,79 07:53,02
5 38:54,33 08:02,55
6 47:28,91 08:34,58
7 55:27,37 07:58,47
8 1:03:57,21 08:29,85
9 1:12:07,03 08:09,82
10 1:20:31,20 08:24,18
11 1:28:10,32 07:39,12

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

33 Adrien DESPRAIRIES 11 Tours
1 07:05,97 07:05,97
2 14:40,62 07:34,66
3 22:32,47 07:51,85
4 30:14,46 07:41,99
5 38:16,08 08:01,63
6 46:20,38 08:04,30
7 54:28,16 08:07,78
8 1:02:50,43 08:22,27
9 1:11:29,37 08:38,95
10 1:20:03,30 08:33,93
11 1:28:12,38 08:09,08

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

34 Geoffrey GALTIER 13 Tours
1 06:45,97 06:45,97
2 13:16,78 06:30,81
3 20:00,20 06:43,43
4 26:59,87 06:59,67
5 33:54,37 06:54,51
6 40:53,42 06:59,05
7 48:02,79 07:09,37
8 55:14,15 07:11,37
9 1:02:15,11 07:00,96
10 1:09:26,73 07:11,63
11 1:16:35,10 07:08,37
12 1:23:36,38 07:01,29
13 1:31:11,24 07:34,86

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

35 Pierre BENARD 12 Tours
1 07:03,35 07:03,35
2 14:18,00 07:14,66
3 21:52,81 07:34,81
4 29:24,90 07:32,10
5 36:50,67 07:25,77
6 44:27,09 07:36,42
7 52:06,96 07:39,88
8 59:42,24 07:35,28
9 1:07:37,20 07:54,96
10 1:15:14,01 07:36,81
11 1:22:44,21 07:30,20
12 1:29:58,35 07:14,15

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

36 Christophe VASSOR 13 Tours
1 06:45,00 06:45,00
2 13:26,86 06:41,86
3 20:16,55 06:49,69
4 27:01,37 06:44,83
5 33:56,11 06:54,74
6 40:52,31 06:56,21
7 48:03,60 07:11,29
8 55:13,93 07:10,34
9 1:02:35,47 07:21,55
10 1:09:49,37 07:13,90
11 1:17:09,84 07:20,48
12 1:24:31,80 07:21,96
13 1:31:50,66 07:18,87

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

39 Florent RIVIERE 12 Tours
1 07:01,37 07:01,37
2 14:22,97 07:21,61
3 21:49,65 07:26,68
4 29:25,66 07:36,01
5 36:53,13 07:27,48
6 44:15,75 07:22,62
7 51:49,77 07:34,03
8 59:20,50 07:30,74
9 1:06:59,74 07:39,24
10 1:14:59,54 07:59,81
11 1:22:44,16 07:44,63
12 1:30:49,76 08:05,60

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

40 Chryslain JEAN FRANCOIS 11 Tours
1 07:10,93 07:10,93
2 15:09,82 07:58,89
3 23:05,28 07:55,46
4 31:25,44 08:20,16
5 39:38,72 08:13,28
6 48:05,25 08:26,54
7 56:28,70 08:23,45
8 1:05:30,65 09:01,96
9 1:14:32,19 09:01,54
10 1:23:19,36 08:47,18
11 1:31:45,83 08:26,47

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

41 Ludovic Alix Eric BOYER 12 Tours
1 07:00,64 07:00,64
2 14:11,98 07:11,35
3 21:48,83 07:36,86
4 29:25,20 07:36,37
5 36:53,87 07:28,68
6 44:28,84 07:34,98
7 52:09,42 07:40,58
8 1:00:08,65 07:59,24
9 1:08:11,44 08:02,79
10 1:15:50,15 07:38,71
11 1:23:50,14 08:00,00
12 1:31:43,57 07:53,44

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

42 Fabrice TECHER 12 Tours
1 06:49,31 06:49,31
2 13:27,62 06:38,31
3 20:16,85 06:49,24
4 27:01,70 06:44,86
5 34:09,52 07:07,82
6 41:28,66 07:19,15
7 48:45,75 07:17,10
8 56:16,85 07:31,10
9 1:04:12,00 07:55,15
10 1:12:10,69 07:58,69
11 1:19:38,19 07:27,51
12 1:27:40,65 08:02,47

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

43 Gautier GERMAIN 13 Tours
1 06:45,14 06:45,14
2 12:51,39 06:06,26
3 19:27,59 06:36,21
4 25:52,02 06:24,43
5 32:46,95 06:54,93
6 39:57,32 07:10,37
7 46:54,41 06:57,09
8 53:41,74 06:47,33
9 1:00:53,67 07:11,94
10 1:08:13,80 07:20,13
11 1:15:23,42 07:09,63
12 1:22:48,24 07:24,83
13 1:29:45,52 06:57,28

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

44 Romain GERMAIN 12 Tours
1 07:08,26 07:08,26
2 14:15,24 07:06,98
3 21:37,85 07:22,62
4 29:08,73 07:30,89
5 36:51,64 07:42,91
6 44:27,74 07:36,10
7 52:07,88 07:40,14
8 1:00:04,62 07:56,75
9 1:08:35,79 08:31,17
10 1:16:55,78 08:19,99
11 1:25:01,25 08:05,48
12 1:33:21,08 08:19,83

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

45 Olivier FILAUMART 12 Tours
1 06:46,87 06:46,87
2 13:41,60 06:54,73
3 21:13,32 07:31,73
4 28:55,61 07:42,29
5 36:37,17 07:41,57
6 43:56,74 07:19,57
7 50:56,97 07:00,24
8 58:36,96 07:39,99
9 1:06:32,06 07:55,11
10 1:14:14,51 07:42,45
11 1:21:48,18 07:33,67
12 1:29:23,78 07:35,61

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

47 Killian Jean Augustin COUTURIER 11 Tours
1 07:05,74 07:05,74
2 14:28,86 07:23,12
3 22:13,38 07:44,53
4 30:08,26 07:54,89
5 38:00,85 07:52,60
6 46:05,29 08:04,44
7 54:06,91 08:01,63
8 1:02:21,58 08:14,67
9 1:11:00,68 08:39,10
10 1:19:11,75 08:11,08
11 1:27:44,09 08:32,34

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

48 Christopher LEBON 12 Tours
1 07:07,76 07:07,76
2 14:12,23 07:04,47
3 21:46,31 07:34,09
4 29:25,99 07:39,68
5 36:54,01 07:28,03
6 44:28,72 07:34,71
7 52:08,91 07:40,19
8 59:21,07 07:12,17
9 1:06:32,72 07:11,65
10 1:14:11,67 07:38,96
11 1:22:25,70 08:14,04
12 1:30:27,73 08:02,04

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

49 Matthieu LEPINAY POSTEC 11 Tours
1 07:11,06 07:11,06
2 14:40,19 07:29,13
3 22:45,35 08:05,17
4 31:06,89 08:21,55
5 39:48,14 08:41,25
6 48:04,18 08:16,05
7 56:23,27 08:19,10
8 1:04:59,79 08:36,52
9 1:12:59,89 08:00,11
10 1:21:20,87 08:20,98
11 1:29:18,50 07:57,64

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

50 Florian GOSSELIN 13 Tours
1 06:45,09 06:45,09
2 12:59,00 06:13,92
3 19:41,76 06:42,77
4 26:45,27 07:03,51
5 33:53,99 07:08,73
6 40:54,91 07:00,93
7 48:24,59 07:29,68
8 55:38,71 07:14,12
9 1:03:27,70 07:49,00
10 1:10:50,18 07:22,48
11 1:18:11,63 07:21,46
12 1:25:41,45 07:29,82
13 1:33:04,64 07:23,19

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

40



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

51 Stéphane FONTAINE 11 Tours
1 08:56,06 08:56,06
2 16:10,40 07:14,34
3 23:54,95 07:44,56
4 31:42,10 07:47,15
5 39:37,60 07:55,51
6 47:37,61 08:00,01
7 55:54,96 08:17,36
8 1:04:08,02 08:13,06
9 1:12:14,71 08:06,69
10 1:20:26,63 08:11,92
11 1:28:15,22 07:48,59

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

41



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

53 Jean Philippe BOYER 10 Tours
1 09:28,13 09:28,13
2 17:12,19 07:44,07
3 25:14,86 08:02,67
4 33:53,59 08:38,74
5 42:38,38 08:44,80
6 52:00,38 09:22,00
7 1:01:59,85 09:59,48
8 1:11:45,89 09:46,04
9 1:21:14,74 09:28,86
10 1:30:23,46 09:08,72

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

42



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

54 Geoffroy GRONDIN 11 Tours
1 09:10,50 09:10,50
2 16:36,32 07:25,83
3 24:20,41 07:44,09
4 32:17,32 07:56,92
5 39:59,11 07:41,79
6 47:37,08 07:37,97
7 55:21,48 07:44,41
8 1:03:14,48 07:53,00
9 1:11:12,19 07:57,71
10 1:18:54,27 07:42,09
11 1:26:34,75 07:40,48

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

43



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

56 Mickaël LAURET 10 Tours
1 09:17,72 09:17,72
2 16:50,90 07:33,18
3 24:31,99 07:41,09
4 32:53,87 08:21,89
5 41:46,28 08:52,42
6 50:15,11 08:28,83
7 58:54,07 08:38,96
8 1:07:41,78 08:47,72
9 1:16:52,01 09:10,23
10 1:26:01,76 09:09,75

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

44



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

58 Gilles TECHER 10 Tours
1 09:15,18 09:15,18
2 17:11,86 07:56,68
3 25:39,68 08:27,83
4 34:24,24 08:44,56
5 43:17,46 08:53,23
6 52:10,51 08:53,05
7 1:01:16,93 09:06,42
8 1:10:34,33 09:17,40
9 1:19:54,67 09:20,34
10 1:28:51,07 08:56,41

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

45



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

59 David Pascal THERINCOURT 11 Tours
1 08:54,93 08:54,93
2 15:33,05 06:38,13
3 22:45,68 07:12,64
4 30:36,85 07:51,17
5 38:27,84 07:51,00
6 46:18,42 07:50,58
7 53:57,29 07:38,87
8 1:01:57,05 07:59,77
9 1:10:32,56 08:35,51
10 1:18:51,19 08:18,63
11 1:26:56,89 08:05,71

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

46



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

61 Melvin PAYET 12 Tours
1 08:56,82 08:56,82
2 15:34,97 06:38,15
3 22:15,98 06:41,02
4 29:34,84 07:18,86
5 36:47,50 07:12,66
6 44:01,98 07:14,48
7 51:21,65 07:19,67
8 58:43,18 07:21,54
9 1:06:09,39 07:26,21
10 1:13:53,37 07:43,99
11 1:21:56,75 08:03,39
12 1:29:47,35 07:50,60

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

47



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

64 Alex HUET 10 Tours
1 09:04,44 09:04,44
2 16:44,55 07:40,12
3 25:00,15 08:15,61
4 33:14,69 08:14,54
5 41:37,36 08:22,67
6 50:09,92 08:32,57
7 58:45,84 08:35,92
8 1:07:20,01 08:34,17
9 1:16:11,28 08:51,28
10 1:25:31,01 09:19,73

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

48



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

65 Doris HUET 11 Tours
1 08:58,01 08:58,01
2 15:48,08 06:50,08
3 23:35,21 07:47,13
4 31:34,93 07:59,72
5 40:10,28 08:35,36
6 48:57,32 08:47,04
7 57:40,57 08:43,26
8 1:06:15,09 08:34,52
9 1:14:43,64 08:28,55
10 1:23:24,72 08:41,09
11 1:31:51,52 08:26,80

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

49



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

66 Nathan LABE 9 Tours
1 09:47,29 09:47,29
2 18:56,47 09:09,19
3 28:53,52 09:57,06
4 39:05,98 10:12,46
5 49:14,84 10:08,86
6 59:48,46 10:33,63
7 1:10:47,10 10:58,64
8 1:21:43,71 10:56,62
9 1:32:36,78 10:53,07

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

50



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

68 Jean Laurent FONTAINE 11 Tours
1 08:54,31 08:54,31
2 16:16,02 07:21,72
3 24:07,48 07:51,46
4 32:00,34 07:52,86
5 39:49,12 07:48,79
6 47:38,24 07:49,12
7 55:25,10 07:46,87
8 1:03:24,70 07:59,60
9 1:11:48,12 08:23,43
10 1:20:11,43 08:23,32
11 1:28:16,30 08:04,87

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

51



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

69 Jimmy MASCAREL 11 Tours
1 08:59,42 08:59,42
2 16:06,83 07:07,41
3 23:47,59 07:40,76
4 31:06,53 07:18,95
5 38:51,59 07:45,06
6 46:45,22 07:53,63
7 55:09,65 08:24,43
8 1:03:53,14 08:43,50
9 1:13:01,26 09:08,12
10 1:22:16,72 09:15,47
11 1:32:00,81 09:44,09

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

52



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

71 Evan ETHEVE 10 Tours
1 09:16,07 09:16,07
2 17:07,61 07:51,54
3 25:15,40 08:07,80
4 33:44,94 08:29,54
5 42:01,05 08:16,11
6 50:30,95 08:29,91
7 59:36,44 09:05,49
8 1:09:09,73 09:33,30
9 1:18:36,27 09:26,55
10 1:26:27,96 07:51,69

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

53



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

72 Julien FLORANCE 12 Tours
1 08:58,10 08:58,10
2 15:49,26 06:51,16
3 23:03,56 07:14,31
4 30:22,27 07:18,71
5 37:51,13 07:28,87
6 45:23,07 07:31,94
7 52:45,31 07:22,24
8 1:00:09,00 07:23,70
9 1:07:35,54 07:26,55
10 1:15:06,31 07:30,77
11 1:22:29,03 07:22,72
12 1:29:47,57 07:18,54

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

54



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

73 Mehdi CEUSTERMANS 11 Tours
1 09:20,21 09:20,21
2 16:24,23 07:04,03
3 23:47,24 07:23,01
4 31:07,59 07:20,35
5 38:52,06 07:44,48
6 46:17,91 07:25,85
7 53:48,86 07:30,96
8 1:01:25,25 07:36,39
9 1:09:10,66 07:45,41
10 1:17:18,23 08:07,58
11 1:26:20,22 09:02,00

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

55



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

74 Mickaël HOAREAU 12 Tours
1 08:54,95 08:54,95
2 15:34,27 06:39,32
3 22:15,91 06:41,64
4 29:17,10 07:01,19
5 36:18,09 07:01,00
6 43:23,67 07:05,59
7 50:28,22 07:04,55
8 57:29,37 07:01,16
9 1:04:31,80 07:02,43
10 1:11:35,38 07:03,58
11 1:18:36,39 07:01,01
12 1:25:29,67 06:53,29

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

56



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

76 Rémi NOËL 11 Tours
1 09:04,51 09:04,51
2 16:27,53 07:23,03
3 24:20,30 07:52,77
4 32:27,59 08:07,30
5 40:32,26 08:04,67
6 48:40,92 08:08,66
7 56:53,22 08:12,30
8 1:05:21,48 08:28,27
9 1:13:56,38 08:34,90
10 1:22:51,95 08:55,57
11 1:31:48,74 08:56,79

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

57



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

77 Titouan SAINT PERON 11 Tours
1 08:59,28 08:59,28
2 15:39,37 06:40,09
3 22:37,39 06:58,02
4 29:46,49 07:09,11
5 36:52,08 07:05,59
6 44:01,77 07:09,69
7 52:13,69 08:11,93
8 1:01:28,37 09:14,68
9 1:10:57,78 09:29,42
10 1:21:23,58 10:25,80
11 1:31:17,41 09:53,83

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

58



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

78 Eddy Ferdinand GRONDIN 11 Tours
1 09:24,98 09:24,98
2 17:13,77 07:48,79
3 25:29,93 08:16,17
4 33:43,40 08:13,47
5 42:01,15 08:17,75
6 50:31,40 08:30,25
7 58:53,07 08:21,68
8 1:07:15,70 08:22,63
9 1:15:44,57 08:28,87
10 1:24:50,29 09:05,72
11 1:34:22,62 09:32,33

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

59



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

79 François Ulysse ROBERT 9 Tours
1 09:53,92 09:53,92
2 18:36,13 08:42,21
3 27:33,07 08:56,94
4 36:58,30 09:25,24
5 46:39,80 09:41,50
6 56:25,29 09:45,49
7 1:06:31,84 10:06,55
8 1:16:36,48 10:04,64
9 1:27:07,18 10:30,71

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

60



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

81 Frédéric CASTETS 11 Tours
1 09:05,43 09:05,43
2 16:04,30 06:58,88
3 23:33,27 07:28,98
4 31:06,10 07:32,84
5 38:52,61 07:46,52
6 46:19,14 07:26,53
7 53:53,74 07:34,60
8 1:01:33,97 07:40,23
9 1:09:19,79 07:45,82
10 1:17:17,59 07:57,80
11 1:24:42,07 07:24,49

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

61



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

82 DIDIER VIENNE 11 Tours
1 09:17,86 09:17,86
2 16:49,28 07:31,43
3 24:22,30 07:33,02
4 32:10,96 07:48,67
5 40:09,97 07:59,01
6 48:17,77 08:07,80
7 56:39,23 08:21,47
8 1:04:48,26 08:09,03
9 1:12:58,70 08:10,45
10 1:21:30,17 08:31,48
11 1:29:41,72 08:11,55

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

62



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

83 Christopher MITHRIDATE 11 Tours
1 09:11,41 09:11,41
2 16:22,49 07:11,08
3 23:38,28 07:15,79
4 31:14,03 07:35,76
5 39:01,75 07:47,72
6 46:44,96 07:43,22
7 54:25,18 07:40,23
8 1:02:28,83 08:03,65
9 1:10:32,73 08:03,91
10 1:19:01,49 08:28,76
11 1:26:36,32 07:34,84

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

63



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

84 Jean Stephane FONTAINE 11 Tours
1 09:00,36 09:00,36
2 16:07,90 07:07,55
3 23:35,58 07:27,68
4 31:22,24 07:46,67
5 39:46,54 08:24,30
6 48:41,44 08:54,91
7 56:49,95 08:08,51
8 1:04:46,82 07:56,87
9 1:12:36,82 07:50,01
10 1:20:31,88 07:55,06
11 1:28:07,18 07:35,31

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

64



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

85 Pascal MUSSARD 12 Tours
1 09:00,37 09:00,37
2 16:08,73 07:08,36
3 23:37,02 07:28,30
4 31:07,96 07:30,95
5 38:51,50 07:43,54
6 46:20,05 07:28,55
7 53:55,83 07:35,79
8 1:01:34,49 07:38,66
9 1:09:18,38 07:43,90
10 1:17:17,84 07:59,46
11 1:25:06,16 07:48,33
12 1:34:12,99 09:06,83

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

65



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

86 J Louis HOARAU 9 Tours
1 08:50,12 08:50,12
2 16:46,56 07:56,45
3 25:03,13 08:16,57
4 33:03,68 08:00,55
5 41:24,00 08:20,33
6 49:50,65 08:26,66
7 58:15,36 08:24,71
8 1:06:21,27 08:05,92
9 1:14:38,03 08:16,76

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

66



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

87 Steve ROBERT 8 Tours
1 08:40,37 08:40,37
2 16:59,68 08:19,32
3 25:11,20 08:11,53
4 33:46,36 08:35,16
5 44:46,18 10:59,82
6 53:05,69 08:19,52
7 1:01:43,63 08:37,94
8 1:10:23,42 08:39,79

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

67



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

88 Jismmy DAMOUR 8 Tours
1 09:32,90 09:32,90
2 18:13,58 08:40,69
3 27:01,88 08:48,30
4 36:09,50 09:07,63
5 45:32,77 09:23,27
6 55:08,64 09:35,87
7 1:04:47,71 09:39,08
8 1:14:28,51 09:40,80

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

68



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

91 Bertrand JARD 9 Tours
1 08:39,81 08:39,81
2 16:30,23 07:50,43
3 25:03,30 08:33,07
4 34:10,23 09:06,94
5 43:06,07 08:55,84
6 51:52,77 08:46,70
7 1:01:01,68 09:08,91
8 1:09:56,55 08:54,88
9 1:18:49,64 08:53,09

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

69



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

92 Pierre NATIVEL 8 Tours
1 08:40,27 08:40,27
2 16:47,56 08:07,30
3 25:37,56 08:50,00
4 34:35,69 08:58,13
5 43:34,53 08:58,84
6 52:30,48 08:55,96
7 1:01:32,15 09:01,67
8 1:09:57,07 08:24,92

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

70



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

93 Xavier DUSSAULT 7 Tours
1 10:54,66 10:54,66
2 21:06,44 10:11,78
3 31:39,23 10:32,79
4 42:52,86 11:13,63
5 53:43,02 10:50,17
6 1:04:38,55 10:55,53
7 1:15:27,29 10:48,75

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

71



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

94 Jeremy BOYER 7 Tours
1 09:12,26 09:12,26
2 19:05,61 09:53,36
3 28:43,24 09:37,63
4 39:23,97 10:40,74
5 49:50,84 10:26,87
6 1:00:40,17 10:49,34
7 1:10:33,17 09:53,00

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

72



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

95 Florian HAECK 8 Tours
1 08:47,32 08:47,32
2 16:06,53 07:19,21
3 23:49,18 07:42,65
4 31:57,89 08:08,72
5 41:10,68 09:12,80
6 52:18,24 11:07,56
7 1:05:52,33 13:34,10
8 1:23:11,64 17:19,32

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

73



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

96 Bertrand HOARAU 9 Tours
1 08:39,56 08:39,56
2 16:06,38 07:26,82
3 23:53,31 07:46,94
4 31:50,52 07:57,21
5 39:20,09 07:29,57
6 46:48,50 07:28,41
7 54:35,95 07:47,46
8 1:02:09,81 07:33,87
9 1:10:12,33 08:02,52

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

74



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

97 Patrick NATIVEL 9 Tours
1 08:39,33 08:39,33
2 16:07,22 07:27,89
3 23:52,10 07:44,89
4 31:48,23 07:56,14
5 39:13,21 07:24,98
6 46:41,71 07:28,50
7 54:29,50 07:47,80
8 1:02:09,84 07:40,35
9 1:10:18,74 08:08,90

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

75



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

98 Johan Damien BELLO 9 Tours
1 08:43,03 08:43,03
2 16:21,09 07:38,06
3 24:21,48 08:00,40
4 32:38,76 08:17,28
5 40:53,26 08:14,51
6 49:31,34 08:38,08
7 58:12,87 08:41,53
8 1:06:21,45 08:08,58
9 1:18:51,55 12:30,10

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

76



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

99 Franck DUHAUPAS 9 Tours
1 07:55,00 07:55,00
2 16:08,06 08:13,06
3 23:50,70 07:42,64
4 31:48,78 07:58,09
5 39:13,65 07:24,87
6 46:42,65 07:29,00
7 54:29,45 07:46,81
8 1:02:09,43 07:39,99
9 1:09:59,66 07:50,23

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

77



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

100 Nicolas MASCRIER 9 Tours
1 08:38,20 08:38,20
2 15:57,81 07:19,61
3 23:42,42 07:44,61
4 31:42,12 07:59,71
5 39:54,09 08:11,97
6 48:09,96 08:15,88
7 56:40,96 08:31,00
8 1:05:15,57 08:34,62
9 1:13:28,10 08:12,54

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

78



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

101 Fabien POTHIN 8 Tours
1 08:54,64 08:54,64
2 17:49,92 08:55,28
3 26:39,73 08:49,82
4 35:49,93 09:10,20
5 45:14,20 09:24,27
6 54:42,00 09:27,81
7 1:04:23,13 09:41,14
8 1:13:10,96 08:47,83

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

79



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

102 Yves PAYET 8 Tours
1 09:28,86 09:28,86
2 17:54,54 08:25,68
3 26:32,52 08:37,99
4 35:29,11 08:56,59
5 44:10,38 08:41,28
6 53:42,36 09:31,99
7 1:02:48,53 09:06,18
8 1:11:38,82 08:50,29

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

80



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

105 Frédéric ROUGET 8 Tours
1 08:52,19 08:52,19
2 17:14,06 08:21,87
3 26:04,16 08:50,10
4 35:16,14 09:11,99
5 44:20,35 09:04,21
6 53:21,83 09:01,49
7 1:02:24,00 09:02,17
8 1:11:07,94 08:43,95

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

81



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

106 Mathéo HUET 12 Tours
1 08:54,09 08:54,09
2 15:32,06 06:37,97
3 21:54,15 06:22,10
4 29:18,42 07:24,28
5 36:18,45 07:00,03
6 43:25,17 07:06,72
7 50:28,65 07:03,48
8 57:30,69 07:02,05
9 1:05:45,64 08:14,96
10 1:14:04,72 08:19,08
11 1:22:40,49 08:35,78
12 1:30:31,37 07:50,88

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

82



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

107 Thimoté GONZALEZ 12 Tours
1 08:54,88 08:54,88
2 15:33,00 06:38,13
3 21:59,70 06:26,70
4 28:41,83 06:42,13
5 35:31,31 06:49,49
6 42:25,25 06:53,95
7 49:28,35 07:03,11
8 56:27,13 06:58,78
9 1:03:21,64 06:54,51
10 1:10:21,62 06:59,99
11 1:17:26,22 07:04,60
12 1:24:21,07 06:54,85

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

83



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

108 Tom LAMARQUE 12 Tours
1 08:55,41 08:55,41
2 15:32,65 06:37,24
3 22:10,47 06:37,82
4 29:18,03 07:07,57
5 36:19,16 07:01,13
6 43:24,49 07:05,34
7 50:29,69 07:05,20
8 57:31,27 07:01,59
9 1:04:32,72 07:01,45
10 1:12:40,13 08:07,41
11 1:20:47,26 08:07,13
12 1:28:30,33 07:43,08

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

84



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

109 Thao RIGAUD 11 Tours
1 09:08,33 09:08,33
2 16:41,40 07:33,07
3 24:15,55 07:34,16
4 32:31,85 08:16,31
5 40:29,06 07:57,21
6 48:42,96 08:13,91
7 56:56,68 08:13,73
8 1:05:26,42 08:29,74
9 1:13:28,93 08:02,52
10 1:21:59,45 08:30,53
11 1:30:11,90 08:12,45

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

85



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

111 Adrien Wilson DIJOUX 11 Tours
1 08:54,59 08:54,59
2 15:31,67 06:37,08
3 23:03,97 07:32,31
4 30:56,92 07:52,95
5 38:48,83 07:51,92
6 46:54,04 08:05,21
7 55:18,11 08:24,07
8 1:03:09,84 07:51,74
9 1:10:56,46 07:46,62
10 1:18:54,64 07:58,18
11 1:26:21,21 07:26,57

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

86



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

112 Maxime JUIGNIER 12 Tours
1 08:56,53 08:56,53
2 15:33,54 06:37,02
3 22:10,26 06:36,72
4 29:17,52 07:07,26
5 36:16,16 06:58,64
6 43:24,71 07:08,56
7 50:29,74 07:05,04
8 57:31,39 07:01,65
9 1:04:32,63 07:01,24
10 1:11:36,00 07:03,38
11 1:18:36,74 07:00,74
12 1:25:57,55 07:20,81

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

87



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

113 Jules LAOUT 11 Tours
1 08:55,62 08:55,62
2 15:38,49 06:42,88
3 23:14,16 07:35,68
4 30:57,78 07:43,62
5 38:49,03 07:51,25
6 46:18,86 07:29,84
7 54:08,44 07:49,58
8 1:02:14,82 08:06,39
9 1:10:21,95 08:07,14
10 1:18:22,47 08:00,53
11 1:26:02,76 07:40,29

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

114 Raphaël MOUNIAMA 11 Tours
1 08:55,03 08:55,03
2 15:34,20 06:39,18
3 22:12,20 06:38,00
4 29:18,58 07:06,39
5 38:33,53 09:14,95
6 46:55,70 08:22,18
7 55:55,88 09:00,19
8 1:04:32,80 08:36,93
9 1:12:24,39 07:51,59
10 1:20:23,69 07:59,30
11 1:28:11,83 07:48,14

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

115 Kenjy GRONDIN 10 Tours
1 09:16,64 09:16,64
2 16:49,43 07:32,79
3 24:21,22 07:31,80
4 32:38,04 08:16,82
5 40:50,91 08:12,87
6 49:11,27 08:20,36
7 57:24,64 08:13,37
8 1:06:41,08 09:16,45
9 1:16:58,80 10:17,72
10 1:26:01,46 09:02,66

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

116 Noah HOARAU 8 Tours
1 08:57,53 08:57,53
2 16:13,20 07:15,68
3 24:20,94 08:07,75
4 32:17,47 07:56,53
5 40:31,18 08:13,72
6 49:15,64 08:44,47
7 58:40,78 09:25,14
8 1:37:04,50 38:23,72

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

117 Ethan SALIGOT 10 Tours
1 09:16,60 09:16,60
2 17:45,07 08:28,48
3 26:24,86 08:39,80
4 36:03,64 09:38,78
5 45:20,99 09:17,35
6 55:02,73 09:41,75
7 1:03:53,56 08:50,83
8 1:12:15,76 08:22,21
9 1:21:36,37 09:20,61
10 1:31:26,74 09:50,38

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

118 Yann CASTETS 12 Tours
1 08:55,92 08:55,92
2 15:35,70 06:39,79
3 22:29,93 06:54,24
4 29:46,88 07:16,95
5 36:53,09 07:06,22
6 44:02,72 07:09,64
7 51:24,55 07:21,84
8 59:06,01 07:41,46
9 1:06:38,41 07:32,40
10 1:14:02,68 07:24,27
11 1:21:14,60 07:11,93
12 1:28:11,66 06:57,06

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

119 Kylan HERODE 11 Tours
1 08:54,84 08:54,84
2 15:35,54 06:40,71
3 22:29,09 06:53,55
4 29:46,42 07:17,33
5 36:53,11 07:06,70
6 46:18,63 09:25,52
7 53:57,76 07:39,14
8 1:02:51,89 08:54,13
9 1:11:57,38 09:05,50
10 1:20:15,65 08:18,27
11 1:28:08,31 07:52,67

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

120 Matis NANETTE 10 Tours
1 09:28,30 09:28,30
2 17:48,86 08:20,56
3 26:25,99 08:37,14
4 35:13,82 08:47,83
5 43:26,48 08:12,67
6 53:24,02 09:57,55
7 1:03:17,08 09:53,06
8 1:12:21,45 09:04,38
9 1:22:02,89 09:41,44
10 1:30:58,77 08:55,89

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

95



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

122 Sacha BIGA HOAREAU 5 Tours
1 09:32,67 09:32,67
2 17:29,94 07:57,27
3 25:17,03 07:47,10
4 33:33,12 08:16,10
5 41:48,57 08:15,45

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

123 Baptiste CLAPIER 5 Tours
1 09:34,02 09:34,02
2 17:31,94 07:57,93
3 25:07,30 07:35,36
4 33:03,96 07:56,66
5 40:45,30 07:41,35

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

97



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

124 Joan ESCOUBET 5 Tours
1 09:34,42 09:34,42
2 17:30,44 07:56,02
3 25:18,55 07:48,11
4 33:32,03 08:13,49
5 41:16,35 07:44,33

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

125 Enzo René Emmanuel BENARD 5 Tours
1 09:34,23 09:34,23
2 17:30,06 07:55,83
3 24:56,49 07:26,43
4 32:00,38 07:03,90
5 39:02,96 07:02,59

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

126 Ethan BELVISEE 4 Tours
1 09:32,74 09:32,74
2 31:06,22 21:33,48
3 38:36,96 07:30,74
4 47:04,67 08:27,71

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

127 Bryan OVA 4 Tours
1 09:34,72 09:34,72
2 18:44,49 09:09,78
3 28:52,37 10:07,88
4 39:14,54 10:22,18

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

128 Alois FENET 5 Tours
1 09:33,33 09:33,33
2 17:31,43 07:58,11
3 25:17,76 07:46,34
4 33:33,52 08:15,76
5 41:41,98 08:08,47

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

129 Raphaël PAYET 5 Tours
1 09:31,67 09:31,67
2 17:00,00 07:28,34
3 25:33,81 08:33,81
4 33:52,71 08:18,90
5 41:56,19 08:03,48

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

130 Pierre POTIN 5 Tours
1 09:35,55 09:35,55
2 18:11,66 08:36,12
3 27:24,12 09:12,46
4 36:54,34 09:30,22
5 46:13,44 09:19,10

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

131 Théo SAINT ANGE 5 Tours
1 09:35,58 09:35,58
2 17:57,53 08:21,95
3 27:01,33 09:03,81
4 36:14,98 09:13,65
5 45:25,56 09:10,59

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

132 Timéo JEGOU 5 Tours
1 09:33,73 09:33,73
2 17:31,11 07:57,38
3 25:07,89 07:36,79
4 33:33,75 08:25,86
5 40:52,55 07:18,81

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

106



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

133 Tino VENZI 4 Tours
1 10:18,12 10:18,12
2 21:09,13 10:51,01
3 33:11,99 12:02,86
4 46:11,57 12:59,58

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

134 Maëlys GRONDIN 5 Tours
1 09:34,54 09:34,54
2 18:54,40 09:19,87
3 29:00,06 10:05,66
4 38:46,12 09:46,06
5 48:52,76 10:06,65

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

135 Léane GONTHIER 5 Tours
1 09:34,16 09:34,16
2 18:16,11 08:41,96
3 27:13,19 08:57,08
4 37:00,88 09:47,69
5 46:55,38 09:54,51

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

136 Candice MOUNIAMA 5 Tours
1 09:44,43 09:44,43
2 19:33,14 09:48,71
3 29:47,71 10:14,58
4 39:48,43 10:00,72
5 50:58,17 11:09,75

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

137 Lola Luna GALENT 5 Tours
1 09:50,48 09:50,48
2 19:35,05 09:44,57
3 29:48,30 10:13,26
4 40:19,32 10:31,02
5 51:40,22 11:20,90

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

138 Andréa CLOTAGATIDE 5 Tours
1 09:34,95 09:34,95
2 18:16,57 08:41,62
3 28:08,76 09:52,20
4 38:27,61 10:18,86
5 47:55,32 09:27,72

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 

112



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

139 Anaelle LEBRETON 4 Tours
1 09:49,27 09:49,27
2 20:22,74 10:33,47
3 30:51,05 10:28,32
4 46:22,17 15:31,12

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

141 Justine TEZA 5 Tours
1 09:34,28 09:34,28
2 17:59,71 08:25,44
3 27:25,48 09:25,77
4 37:00,26 09:34,79
5 46:18,45 09:18,20

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

142 Eléonore SARAIVA 9 Tours
1 09:44,39 09:44,39
2 17:17,17 07:32,78
3 25:28,03 08:10,86
4 34:13,13 08:45,11
5 42:52,36 08:39,23
6 51:19,98 08:27,63
7 59:49,97 08:29,99
8 1:08:04,54 08:14,57
9 1:16:41,00 08:36,47

GP Cycliste de Petite-Ile
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

143 Soizic COUDIERE 9 Tours
1 09:25,53 09:25,53
2 17:29,05 08:03,53
3 26:11,63 08:42,58
